ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Назаровского района Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. К. Маркса, 19

 Телефон (39155)5-62-54, 5-62-80   Факс (39155)5-66-75
ПРИКАЗ

20 ноября 2024 г.
     г. Назарово                                          № 32
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Назаровского района от 20.07.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Назаровский район»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Назаровский район, утвержденный приказом финансового управления от 20.07.2020 года № 20, следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение «Перечень целевых статей классификации расходов районного бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» строками:
	214
	0110088530
	Финансовое обеспечение расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки в сфере дошкольного и общего образования детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции за счет средств районного бюджета в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования"

	215
	01100L0500
	Ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования"

	216
	02500S6750
	Расходы на приобретение автономных дымовых пожарных извещателей отдельным категориям граждан в целях оснащения ими жилых помещений в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности "

	217
	05500S6900
	Ликвидация несанкционированных свалок за счет средств краевого и районного бюджетов в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Назаровского района"

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетно-экономического отдела (Михайлова).
         3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы района,

руководитель финансового управления                                     Н.Ю. Мельничук
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Назаровского района Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. К. Маркса, 19

 Телефон (39155)5-62-54, 5-62-80   Факс (39155)5-66-75
ПРИКАЗ

«29» декабря 2023 г.
     г. Назарово

 № ____

Об утверждении уточненной сводной бюджетной росписи

районного бюджета.

               На основании приказа финансового управления администрации Назаровского района от 29.11.2012 г.  № 23 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета», с учетом внесенных изменений ПРИКАЗЫВАЮ:

              1. Утвердить уточненную роспись расходов районного бюджета   на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению1.

              2. Утвердить уточненную роспись источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению 2.

Первый заместитель главы района,

руководитель финансового управления                                                Н.Ю. Мельничук